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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

Fechas 

Desde  Hasta 

16-oct-21  31-may-23 

 

   

Valor   

Capital    

$2.063.042,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

725021160060006 

CAPITAL    $        2.063.042,00  

INTERES REMUNERATORIOS  26/11/2017 AL 26/11/2018   $           297.501,00  

INTERESES MORATORIOS   27/11/2018 AL 04/10/2019   $           467.507,00  

INTERESES MORATORIOS  05/10/2019 AL 15/10/2021   $        1.009.351,00  

INTERESES MORATORIOS  16/10/2021 AL 31/05/2023   $        1.184.119,00  

OTROS CONCEPTOS  OTROS CONCEPTOS   $                6.272,00  

TOTAL    $        5.027.792,00  

CAPITAL :      $         2.063.042,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.063.042,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-oct-2021 31-oct-2021 16 2,14  $              23.491,17 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              44.535,92 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              46.020,45 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              47.059,71 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              44.045,95 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              49.218,16 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              49.126,19 
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              52.522,47 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              52.607,57 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              56.706,15 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              59.184,38 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              60.601,86 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              65.579,81 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              66.481,53 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              73.654,04 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              76.851,75 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              72.639,71 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              82.181,28 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              80.948,61 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              80.662,36 

      

   TOTAL  $          1.184.119,06 

Fechas 

Desde  Hasta 

16-oct-21  31-may-23 

 

   

Valor   

Capital    

$8.000.000,00   

    

   

NUMERO DE OBLIGACION  

725021160110946 

CAPITAL    $        8.000.000,00  

INTERES REMUNERATORIOS  15/01/2018 AL 15/01/2019   $        1.636.121,00  

INTERESES MORATORIOS   16/01/2019 AL 04/10/2019   $           316.098,00  

INTERESES MORATORIOS  05/10/2019 AL 15/10/2021   $        3.744.379,00  

INTERESES MORATORIOS  16/10/2021 AL 31/05/2023   $        4.591.740,00  

OTROS CONCEPTOS    $             51.920,00  

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 
   $           504.000,00  

TOTAL    $     18.844.258,00  

CAPITAL :      $         8.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-oct-2021 31-oct-2021 16 2,14  $              91.093,33 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             172.700,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             178.456,67 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             182.486,67 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             170.800,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             190.856,67 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             190.500,00 
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             203.670,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             204.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             219.893,33 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             229.503,33 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             235.000,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             254.303,33 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             257.800,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             285.613,33 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             298.013,33 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             281.680,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             318.680,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             313.900,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             312.790,00 

      

   TOTAL  $          4.591.740,00 
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